
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2019 M. RUGSĖJO 6 D. POTVARKIU NR.

T3-58 „DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO” SUDARYTOS ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO ILGALAIKIO

MATERIALIOJO TURTO KOMPLEKSINĖS ANALIZĖS ATLIKIMO BEI

NEREIKALINGO IR NENAUDOJAMO TURTO NUSTATYMO DARBO GRUPĖS

POSĖDŽIO

P R O T O K O L A S NR. 1

2019 m. spalio 31 d.

 Šilalė

Posėdis įvyko 2019 - 10- 08, 13 val. 00 min.

Posėdžio pirmininkas  Tadas Bartkus

Posėdžio sekretorė Nijolė Marozienė

Dalyvavo darbo grupės nariai – Stasys Aužbikas, Valdemaras Jasevičius, Reimunda Kibelienė,

Danguolė Račkauskienė.

Nedalyvavo Regina Kvederienė.

            DARBOTVARKĖ:

Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio materialiojo turto

apžiūros, analizės, darbo grupės pastabų ir pasiūlymų pateikimo Savivaldybės merui.

            Pritarta bendru sutarimu.

SVARSTYTA. Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio

materialiojo turto apžiūros, analizės, darbo grupės pastabų ir pasiūlymų pateikimo Savivaldybės

merui.          

Posėdžio pirmininkas Tadas Bartkus informavo, kad vadovaujantis Šilalės rajono

savivaldybės mero 2019 m. rugsėjo 6 d. potvarkiu Nr. T3-58 „Dėl darbo grupės sudarymo“, iki

2019 m. spalio 20 d. darbo grupė turi pateikti Savivaldybės merui pastabas ir pasiūlymus dėl

peržiūrėto Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto.

1. Darbo grupė išanalizavo Bijotų seniūnijos teritorijoje esančius Nekilnojamojo turto

registre įregistruotus 20 turto objektų. Buvo pasiūlyta:

Vykdyti pakartotiną aukcioną Cipkiškių k. 1 esančiai karvidei, žemės sklypui, kurie 2018

m. spalio 10 d. Šilalės rajono savivaldybės tarybos sprendimu yra įrašyti į viešame aukcione

parduodamo Šilalės rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą.

Bijotų k., Dionizo Poškos g 1 esantį pastatą – mokyklą Tadas Bartkus pasiūlė išnuomoti

maksimaliam terminui, Valdemaras Jasevičius pasiūlė nuomoti trumpalaikiam apgyvendinimui.

2. Darbo grupė išanalizavo Bilionių seniūnijos teritorijoje esančius Nekilnojamojo turto

registre įregistruotus 5 turto objektus ir nustatė, kad jie yra naudojami seniūnijos, savivaldybės

poreikiams.

3. Darbo grupė išanalizavo Didkiemio seniūnijos teritorijoje esančius Nekilnojamojo turto

registre įregistruotus 5 turto objektus ir nustatė, kad 1 objektas (85/100 pastato – pirties ir 0,08 ha

žemės sklypo, esantys Didkiemio k., Žvejų g. 20) 2018 m. spalio 10 d. Šilalės rajono savivaldybės

tarybos sprendimu yra įrašytas į viešame aukcione parduodamo Šilalės rajono savivaldybės

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą, kiti naudojami seniūnijos, savivaldybės

poreikiams.

4. Darbo grupė išanalizavo Kaltinėnų seniūnijos teritorijoje esančius Nekilnojamojo turto

registre įregistruotus 49 turto objektus ir nustatė kad Ąžuolijos k., 6 esantį 567,88 kv. m gyvenamą

namą įvairių socialinių grupių asmenims reikia apžiūrėti vietoje, kadangi jis yra labai prastos

būklės. 2019 m. spalio 17 d. darbo grupės vadovas Tadas Bartkus, narė Reimunda Kibelienė

apžiūrėjo ir nustatė, kad pastatas neatitinka sanitarijos, higienos sąlygų bei reikalavimų, pastate nėra

vandens, tauletų, dideli langai, prasta šildymo krosnių būklė, todėl padidėja pastato šildymo

Elektroninio dokumento nuorašas



2

išlaidos. Patalpų viduje reikalingas remontas. Tadas Bartkus pasiūlė pirkti ekspertų paslaugas šio

namo būklės įvertinimui. 

Kaltinėnų mstl., Pakarčemio k., Gineikių k. yra ūkinių pastatų dalys, kurioms nesudarytos

sutartys su būstų nuomininkais. Kiti turto objektai naudojami seniūnijos, savivaldybės poreikiams. 

5. Darbo grupė išanalizavo Kvėdarnos seniūnijos teritorijoje esančius Nekilnojamojo turto

registre įregistruotus 58 turto objektus ir nustatė, kad Kvėdarnos mstl.,K. Jauniaus g. 2B esančiu

garažu naudojasi VšĮ Kvėdarnos ambulatorija. 2019 m. spalio 15 d. darbo grupės vadovas Tadas

Bartkus, nariai Reimunda Kibelienė ir Nijolė Marozienė apžiūrėjo garažą. VšĮ Kvėdarnos

ambulatorijai nurodyta NT registre įregistruoti panaudos teisę.

Kvėdarnos mstl. esančius hidrotechninius statinius (buv. bešeimininkis turtas),

Nekilnojamojo turto registre įregistruotus 2018 m. liepos 3 d., perduoti Kvėdarnos seniūnijai

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise, Investicijų ir statybos skyriui ieškoti galimybių

įrašyti į Savivaldybės investicinių projektų planus, numatant įgyvendinti projektą melioracijos

statinių rekonstrukcijai.

            Kiti pastatai, patalpos, statiniai naudojami seniūnijos, savivaldybės poreikiams.

6. Darbo grupė išanalizavo Laukuvos seniūnijos teritorijoje esančius Nekilnojamojo turto

registre įregistruotus 35 turto objektus ir nustatė, kad neįgyvendinamas Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2016 m. lapkričio 24 d. sprendimas Nr. T1-273 „Dėl pastato pagrindinės naudojimo

paskirties pakeitimo“ pakeisti pastato – mokyklos pagrindinę naudojimo paskirtį iš mokslo į

gyvenamosios paskirties (įvairių socialinių grupių asmenims) Požerės k., Medvėgalio g. 3. Pastate

yra apgyvendinti 6 asmenys (šeimos), sudarytos Šilalės rajono savivaldybės būsto nuomos sutartys.

Pastatus, esančius Juodainių k., Lygumų g. 3, Tadas Bartkus pasiūlė apžiūrėti nuvykus į

vietą. 2019 m. spalio 15 d. darbo grupės vadovas Tadas Bartkus, nariai Reimunda Kibelienė ir

Nijolė Marozienė apžiūrėjo esančias laisvas patalpas, kurioms nesudaryta sutartis su Juodainių

kaimo bendruomene. Pasiūlyta laisvas patalpas parduoti, o griūvantį ūkinį pastatą, po kilusio gaisro

nesuremontuotą,  kuris perduotas valdyti patikėjimo teise Laukuvos seniūnijai – nugriauti.

Požerės k., Medvėgalio g. 7 esančio pastato – mokyklos II aukšto patalpas pasiūlyta

išnuomoti Šilalės rajono savivaldybės tarybos sprendimu.

Pasiūlyta tęsti vykdyti 2018 m. rugpjūčio 17 d. Šilalės rajono savivaldybės mero 2018 m.

birželio 28 d. potvarkiu Nr. T3-33 „Dėl darbo grupės sudarymo“ sudarytos Šilalės rajono

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio materialiojo turto apžiūros darbo grupės

protokolu Nr. 3 nutartą Laukuvos mstl., Plento g. 1 esančių pastatų nugriovimą, paliekant

gyvenamąjį namą ir ūkinį pastatą.

Pasiūlyta Šilalės rajono savivaldybės administracijai kreiptis į Lietuvos Respublikos

kultūros ministeriją dėl lėšų skyrimo Dalios Grinkevičiūtės muziejui įrengti patalpose, esančiose

Laukuvos mstl., Eitvydaičių g. 9-2 ir 9-3.

            Kiti pastatai, patalpos, statiniai naudojami seniūnijos, savivaldybės poreikiams.

7. Darbo grupė išanalizavo Pajūrio seniūnijos teritorijoje esančius Nekilnojamojo turto

registre įregistruotus 35 turto objektus. Buvo pasiūlyta apžiūrėti vietoje Žvingių k., Jūros g. 12

esantį pastatą – mokyklą. 2019 m. spalio 15 d. darbo grupės vadovas Tadas Bartkus, nariai

Reimunda Kibelienė, Nijolė Marozienė apžiūrėjo ir siūlo Žvingių k., Jūros g. 12 esančio pastato –

mokyklos II-ą aukštą įrašyti į viešame aukcione parduodamo Šilalės rajono savivaldybės

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą.

Pasiūlyta Žvingių k., Jūros g. 25A esantį mokyklos stadioną neįrašyti į parduodamo turto

sąrašą, bet palikti visuomenės reikmėms, kadangi jame vyksta miestelio šventės, sportuoja

jaunimas.

2019 m. spalio 15 d. darbo grupės vadovas Tadas Bartkus, nariai Reimunda Kibelienė ir

Nijolė Marozienė apžiūrėjo ir siūlo įpareigoti Pajūrio seniūniją sutvarkyti kiemo rūsį ir sporto

aikštyną, esančius Pajūrio mstl., Jaunystės g. 2A. Įdėti kiemo rūsiui duris. Kadangi miestelio

gyventojai nesinaudoja sporto aikštynu, siūlyti jį perduoti Lietuvos Kariuomenei. 



3

Aptarta, kad Pajūrio mstl., Ateities g. 4 esančius Vaikų globos namus, kai juose nebegyvens

vaikai, galima būtų pritaikyti socialinėms paslaugoms vykdyti, įrengti vaikų dienos centrą arba

vaikų darželio steigimui.

2019 m. spalio 15 d. darbo grupės vadovas Tadas Bartkus, nariai Reimunda Kibelienė,

Nijolė Marozienė apžiūrėjo ir siūlo Pajūrio mstl., Dariaus ir Girėno g. esantį garažą perduoti iš VšĮ

Pajūrio ambulatorijos Pajūrio seniūnijai.

            Kiti pastatai, patalpos, statiniai naudojami seniūnijos, savivaldybės poreikiams.

8. Darbo grupė išanalizavo Palentinio seniūnijos teritorijoje esančius Nekilnojamojo turto

registre įregistruotus 6 turto objektus. Pastatai, patalpos, statiniai naudojami seniūnijos,

savivaldybės poreikiams.

9. Darbo grupė išanalizavo Šilalės kaimiškosios seniūnijos teritorijoje esančius

Nekilnojamojo turto registre įregistruotus 34 turto objektus.

Pasiūlyta dėl Balsių k., Gūbrių g. 9, ant savivaldybei nuosavybės teise priklausančio lėktuvų

pakilimo tako, kuris yra įrašytas į viešame aukcione parduodamo Šilalės rajono savivaldybės

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą, juridinio asmens pastatytos estakados

kreiptis į teismą dėl statybos teisėtumo nustatymo.

Pasiūlyta dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio Lentinės kaime esančio 1,00 ha

žemės sklypo kreiptis į UAB „Šilalės vandenys“ dėl jo reikalingumo UAB „Šilalės vandenys“

poreikiui.

            Kiti pastatai, patalpos, statiniai naudojami seniūnijos, savivaldybės poreikiams.      

10. Darbo grupė išanalizavo Šilalės miesto seniūnijos teritorijoje esančius Nekilnojamojo

turto registre įregistruotus 153 turto objektus.

Pasiūlyta negyvenamąją patalpą – kontorą, kuri šiuo metu nenaudojama, esančią Šilalės

mieste, Vasario 16-osios g. 14-11, kurios bendras plotas 81,14 kv. m, nuomoti.

Pasiūlyta negyvenamąją komercinės paskirties patalpą, kuri šiuo metu nenaudojama,

esančią Šilalės mieste, Vasario 16-osios g. 14-12, kurios bendras plotas 61,38 kv. m, nuomoti.

Pasiūlyta išsiaiškinti dėl panaudos sutarties sudarymo teisėtumo su UAB „Šilalės šeimos

gydytojo praktika“ pastate – ligoninėje, esančioje Šilalės m., Vytauto Didžiojo g. 19.

Pasiūlyta išsiaiškinti dėl panaudos sutarties sudarymo teisėtumo su UAB „Ambulansas“

pastate – garaže, esančiame Šilalės m., Vytauto Didžiojo g. 21.

            Kiti pastatai, patalpos, statiniai naudojami seniūnijos, savivaldybės poreikiams.

11. Darbo grupė išanalizavo Traksėdžio seniūnijos teritorijoje esančius Nekilnojamojo turto

registre įregistruotus 13 turto objektų.

            Nustatyta, kad pastatai, patalpos, statiniai naudojami seniūnijos, savivaldybės poreikiams.

12. Darbo grupė išanalizavo Upynos seniūnijos teritorijoje esančius Nekilnojamojo turto

registre įregistruotus 33 turto objektus.

Pasiūlyta patalpas (106,81 kv. m), esančias Naujojo Obelyno k., Atgimimo g. 1-2, siūlyti

naudotis Obelyno bendruomenės centrui.

2019 m. spalio 17 d. darbo grupės vadovas Tadas Bartkus, narė Reimunda Kibelienė

apžiūrėjo vietoje ir siūlo iš Upynos mstl., Jono Kalvaičio g. 14 esančių administracinių patalpų

medicinos punktą iškelti į administracinį pastatą, esantį Upynos mstl., Dariaus ir Girėno g. 2, o

Upynos miestelio bendruomenę – į mokyklos pastatą, esantį Upynos mstl., Dariaus ir Girėno g. 12.

Remontuoti ir pritaikyti gyvenamajai paskirčiai Jono Kalvaičio g. 14, Upynos mstl. esančias

patalpas.

Nustatyta, kad kiti pastatai, patalpos, statiniai naudojami seniūnijos, savivaldybės

poreikiams.

13. Darbo grupė išanalizavo Tenenių seniūnijos teritorijoje esančius Nekilnojamojo turto

registre įregistruotus 9 turto objektus.

2019 m. spalio 15 d. darbo grupės vadovas Tadas Bartkus, nariai Reimunda Kibelienė,

Nijolė Marozienė apžiūrėjo administracines patalpas, esančias Tenenių mstl., Nepriklausomybės g.



4

32, savivaldybės tarybos sprendimu įrašytas į savivaldybės būsto sąrašą ir siūlo paskaičiuoti sąmatą

patalpų paskirties pakeitimui iš administracinės paskirties į gyvenamosios paskirties.

Pasiūlyta suformuoti žemės sklypą prie gyvenamojo namo, esančio Tenenių mstl.,

Nepriklausomybės g. 11, kadangi gyvenamas namas nuosavybės teise priklauso savivaldybei ir

išnuomotas nuomininkams.

Nustatyta, kad kiti pastatai, patalpos, statiniai naudojami seniūnijos, savivaldybės

poreikiams.

14. Darbo grupė išanalizavo Žadeikių seniūnijos teritorijoje esančius Nekilnojamojo turto

registre įregistruotus 30 turto objektų.

2019 m. spalio 15 d. darbo grupės vadovas Tadas Bartkus, nariai Reimunda Kibelienė ir

Nijolė Marozienė apžiūrėjo ir siūlo Alkupio k., Šventkalnio g. 4 esantį gyvenamąjį namą, dėl

pastato blogos būklės, siūlyti nuomojantiems asmenims iš jo išsikelti į kitą siūlomą būstą, arba

paskaičiuoti sąmatą jo remonto darbų atlikimui.

Pasiūlyta gaisro metu sudegusiems pastatams – laisvalaikio salei ir administraciniam

pastatui, esantiems Žadeikių k., Šilalės g. 2, atlikti kadastrinius matavimus, rengti dokumentus

įrašymui į viešame aukcione parduodamo Šilalės rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų

nekilnojamųjų daiktų sąrašą.

2019 m. spalio 15 d. darbo grupės vadovas Tadas Bartkus, nariai Reimunda Kibelienė ir

Nijolė Marozienė apžiūrėjo ir siūlo administracines patalpas (b. plotas 139,10 kv. m), esančias

Žadeikių k., Šilalės g. 3, įrašyti į viešame aukcione parduodamo Šilalės rajono savivaldybės

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą.

Darbo grupės vadovas Tadas Bartkus, narė Reimunda Kibelienė, dalyvaujant Turto valdymo

ir ekonomikos skyriaus vyriausiajai specialistei Redai Aužbikavičiūtei, apžiūrėjo vietoje

savivaldybės ir socialinius būstus ir pasiūlė kviesti į pokalbį dėl galimo atitikimo/neatitikimo sąlygų

tolimesniam būsto nuomojimui apžiūros metu nerastus asmenis.

Nustatyta, kad nevykdoma Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d.

sprendimu Nr. T1-219 „Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių žemės

sklypų perdavimo valdyti patikėjimo teise, perdavimo neatlygintinai jais naudotis (panaudai),

nuomos ir perleidimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintos tvarkos IV skyriaus nuostatos dėl

savivaldybės nuosavybės teise valdomų žemės sklypų išnuomojimo tvarkos. Nesudarytos žemės

nuomos sutartys su būstus nuomojančiais asmenimis. Vadovaujantis tvarka, asmenys,

pageidaujantys ir turintys teisę išsinuomoti žemės sklypus, savivaldybės administracijos direktoriui

turi pateikti prašymą išsinuomoti žemės sklypą, savivaldybės administracija per 10 darbo dienų,

išnagrinėjusi prašymą ir pridėtus dokumentus, parengia savivaldybės tarybos sprendimo projektą

dėl žemės sklypo nuomos. Per 20 darbo dienų po savivaldybės tarybos sprendimo įsigaliojimo turi

būti parengiamas žemės sklypo nuomos sutarties projektas.

            Pasiūlyta apžvelgti visų seniūnijose esančių socialinių būstų padėtį.

NUTARTA. Išnagrinėjusi Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio

ilgalaikio materialiojo turto naudojimą, darbo grupė pateikia pastabas ir pasiūlymus:

1. Vykdyti 2019 m. spalio 10 d. paskelbtą pakartotiną aukcioną Cipkiškių k. 1 esančiai

karvidei, žemės sklypui, kurie 2018 m. spalio 10 d. Šilalės rajono savivaldybės tarybos sprendimu

yra įrašyti į viešame aukcione parduodamo Šilalės rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų

nekilnojamųjų daiktų sąrašą;

2. Bijotų k., Dionizo Poškos g 1 esantį pastatą – mokyklą išnuomoti maksimaliam terminui,

arba nuomoti trumpalaikiui apgyvendinimui;

3. Ąžuolijos k., 6 esančiam 567,88 kv. m gyvenamam namui pirkti ekspertų paslaugas jo

būklės įvertinimui;

4. Kaltinėnų mstl., Pakarčemio k., Gineikių k. esančių ūkinių pastatų dalims sudaryti sutartis

su būstų nuomininkais;



5

5. VšĮ Kvėdarnos ambulatorijai nurodyti įregistruoti NT registre patikėjimo teisę valdomam

pastatui – garažui;

6. Kvėdarnos mstl. esančius hidrotechninius statinius (buv. bešeimininkis turtas) perduoti

Kvėdarnos seniūnijai valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise, Investicijų ir statybos skyriui

ieškoti galimybių įrašyti į Savivaldybės investicinių projektų planus, numatant įgyvendinti projektą

melioracijos statinių rekonstrukcijai;

7. Įgyvendinti Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2016 m. lapkričio 24 d. sprendimą Nr. T1-

273 „Dėl pastato pagrindinės naudojimo paskirties pakeitimo“ pakeisti pastato – mokyklos

pagrindinę naudojimo paskirtį iš mokslo į gyvenamosios paskirties (įvairių socialinių grupių

asmenims) Požerės k., Medvėgalio g. 3;

8. Juodainių k., Lygumų g. 3 esančias laisvas patalpas, kurioms nesudaryta sutartis su

Juodainių kaimo bendruomene, įrašyti į viešame aukcione parduodamo Šilalės rajono savivaldybės

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą, o griūvantį ūkinį pastatą – nugriauti;

9. Požerės k., Medvėgalio g. 7 esančio pastato – mokyklos II aukšto patalpas išnuomoti;

10. Tęsti vykdyti 2018 m. rugpjūčio 17 d. Šilalės rajono savivaldybės mero 2018 m. birželio

28 d. potvarkiu Nr. T3-33 „Dėl darbo grupės sudarymo“ sudarytos Šilalės rajono savivaldybei

nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio materialiojo turto apžiūros darbo grupės protokolu Nr. 3

nutartą Laukuvos mstl., Plento g. 1 esančių pastatų nugriovimą, paliekant gyvenamąjį namą ir ūkinį

pastatą;

11. Savivaldybės administracijai kreiptis į Lietuvos Respublikos kultūros ministeriją dėl lėšų

skyrimo Dalios Grinkevičiūtės muziejui įrengti patalpose, esančiose Laukuvos mstl., Eitvydaičių g.

9-2 ir 9-3;

12. Žvingių k., Jūros g. 12 esančio pastato – mokyklos II-ą aukštą įrašyti į viešame

aukcione parduodamo Šilalės rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų

sąrašą;

13. Žvingių k., Jūros g. 25A esantį mokyklos stadioną neįrašyti į parduodamo turto sąrašą,

bet palikti visuomenės reikmėms, kadangi jame vyksta miestelio šventės, sportuoja jaunimas;

14. Įpareigoti Pajūrio seniūniją sutvarkyti kiemo rūsį ir sporto aikštyną, esančius Pajūrio

mstl., Jaunystės g. 2A. Įdėti kiemo rūsiui duris. Kadangi miestelio gyventojai nesinaudoja sporto

aikštynu, siūlyti jį perduoti Lietuvos Kariuomenei;

15. Pajūrio mstl., Ateities g. 4 esančius Vaikų globos namus, kai juose nebegyvens vaikai,

pritaikyti socialinėms paslaugoms vykdyti, įrengti vaikų dienos centrą arba vaikų darželio

steigimui;

16. Pajūrio mstl., Dariaus ir Girėno g. esantį garažą, kadangi juo nesinaudoja VšĮ Pajūrio

ambulatorija, perduoti iš VšĮ Pajūrio ambulatorijos Pajūrio seniūnijai;

17. Dėl Balsių k., Gūbrių g. 9, ant savivaldybei nuosavybės teise priklausančio lėktuvų

pakilimo tako, kuris yra įrašytas į viešame aukcione parduodamo Šilalės rajono savivaldybės

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą, juridinio asmens pastatytos estakados

kreiptis į teismą dėl statybos teisėtumo nustatymo;

18. Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio, Lentinės kaime esančio 1,00 ha žemės

sklypo kreiptis į UAB „Šilalės vandenys“ dėl jo reikalingumo UAB „Šilalės vandenys“ poreikiui;

19. Negyvenamąją patalpą – kontorą, kuri šiuo metu nenaudojama, esančią Šilalės mieste,

Vasario 16-osios g. 14-11, bendras plotas 81,14 kv. m, nuomoti;

20. Negyvenamąją komercinės paskirties patalpą, kuri šiuo metu nenaudojama, esančią

Šilalės mieste, Vasario 16-osios g. 14-12, kurios bendras plotas 61,38 kv. m, nuomoti;

21. Išsiaiškinti dėl panaudos sutarties sudarymo teisėtumo su UAB „Šilalės šeimos gydytojo

praktika“ pastate – ligoninėje, esančioje Šilalės m., Vytauto Didžiojo g. 19;

22. Išsiaiškinti dėl panaudos sutarties sudarymo teisėtumo su UAB „Ambulansas“ pastate –

garaže, esančiame Šilalės m., Vytauto Didžiojo g. 21;



6

23. Savivaldybės ir socialinių būstų apžiūros metu nerastus nuomininkus Šilalės mieste ir

seniūnijose raštu kviesti pokalbiui dėl galimo atitikimo/neatitikimo sąlygų tolimesniam būsto

nuomojimui (apžiūros informacija pridedama).

Seniūnijų socialinio ir savivaldybės būstų apžiūros aktai  saugomi Turto valdymo ir ekonomikos skyriuje, DVS „Kontora“.

24. Patalpas (106,81 kv. m), esančias Naujojo Obelyno k., Atgimimo g. 1-2, siūlyti perduoti

naudotis panaudos teise Obelyno bendruomenės centrui;

25. Iš Upynos mstl., Jono Kalvaičio g. 14 esančių administracinių patalpų medicinos punktą

iškelti į administracinį pastatą, esantį Upynos mstl., Dariaus ir Girėno g. 2, o Upynos miestelio

bendruomenę – į mokyklos pastatą, esantį Upynos mstl., Dariaus ir Girėno g. 12. Jono Kalvaičio g.

14 esančioms administracinėms patalpoms sudaryti darbų sąmatą remontui ir pritaikymui

gyvenamajai paskirčiai;

26. Kadangi administracinės patalpos, esančiose Tenenių mstl., Nepriklausomybės g. 32,

savivaldybės tarybos sprendimu patalpos įrašytos į savivaldybės būsto sąrašą, paskaičiuoti sąmatą

savivaldybės būsto paskirties pakeitimui į gyvenamosios paskirties patalpas;

27. Suformuoti žemės sklypą prie savivaldybei nuosavybės teise priklausančio gyvenamojo

namo, esančio Tenenių mstl., Nepriklausomybės g. 11;

28. Dėl pastato - gyvenamojo namo, esančio Alkupio k., Šventkalnio g. 4, blogos būklės,

siūlyti jį nuomojantiems asmenims iš jo išsikelti į kitą siūlomą būstą, arba paskaičiuoti sąmatą jo

remonto darbų atlikimui;

29. Gaisro metu sudegusiems pastatams – laisvalaikio salei ir administraciniam pastatui,

esantiems Žadeikių k., Šilalės g.2, atlikti kadastrinius matavimus, rengti dokumentus jų įrašymui

(su valstybei priklausančiu žemės sklypu) į viešame aukcione parduodamo Šilalės rajono

savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą;

30. Administracines patalpas (b. plotas 139,10 kv. m), esančias Žadeikių k., Šilalės g. 3,

įrašyti į viešame aukcione parduodamo Šilalės rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų

nekilnojamųjų daiktų sąrašą;

31. Vykdyti Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. T1-

219 „Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių žemės sklypų perdavimo

valdyti patikėjimo teise, perdavimo neatlygintinai jais naudotis (panaudai), nuomos ir perleidimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintos tvarkos IV skyriaus nuostatas dėl savivaldybės nuosavybės

teise valdomų žemės sklypų išnuomojimo tvarkos. Vadovaujantis tvarka, asmenys, pageidaujantys

ir turintys teisę išsinuomoti žemės sklypus, savivaldybės administracijos direktoriui turi pateikti

prašymą išsinuomoti žemės sklypą. Savivaldybės administracija (Turto valdymo ir ekonomikos

skyrius) per 10 darbo dienų, išnagrinėjusi prašymą ir pridėtus dokumentus, parengia savivaldybės

tarybos sprendimo projektą dėl žemės sklypo nuomos. Per 20 darbo dienų po savivaldybės tarybos

sprendimo įsigaliojimo turi būti parengiamas žemės sklypo nuomos sutarties projektas.                     

            BALSAVO: Pritarta bendru sutarimu.

Posėdžio pirmininkas                                                                         Tadas Bartkus

Posėdžio sekretorė                                    Nijolė Marozienė



 INFORMACIJA APIE SAVIVALDYBĖS BŪSTŲ, ESANČIŲ ŠILALĖS MIESTE, APŽIŪRĄ,

ATLIKTĄ   2019 M. SPALIO 24, 28 ir 29 D.

Eil. 

Nr. 

Nuomininko vardas, 

pavardė

Adresas

Gyvenamųj

ų patalpų 

naudingas  

plotas

kv. m.

Pastabos

1. Audronė Pintverienė Kovo 11-osios g. 25-1, Šilalės m. 68,90 Socialinis būstas. Būste nuomininkė su šeima  

gyvena, būsto būklė gera.

2. Sigitas Bielskis Kovo 11-osios g. 25-2, Šilalės m. 37,88 Socialinis būstas. Būstas nuomininkas gyvena, 

būklė gera.

3. Zita Rimkutė Kovo 11-osios g. 25-3, Šilalės m. 55,71 Socialinis būstas. Būste nuomininkė su šeima  

gyvena, būklė gera.

4. Rasa Getautienė Kovo 11-osios g. 25-4, Šilalės m. 69,47 Socialinis būstas. Būstas neapžiūrėtas, nuomininkė 

nerasta.

5. Evaldas Puidokas Kovo 11-osios g. 25-5, Šilalės m. 37,98 Socialinis būstas. Būstas neapžiūrėtas, nuomininkas

nerastas.

6. Diana Pielikienė Kovo 11-osios g. 25-6, Šilalės m. 55,63 Socialinis būstas. Būste nuomininkė su šeima  

gyvena, būklė gera.

7. Gražina Užumeckienė Kovo 11-osios g. 25-7, Šilalės m. 69,70 Socialinis būstas. Būste nuomininkė su šeima  

gyvena, būklė gera.

8. Eglė Damulienė Kovo 11-osios g. 25-8, Šilalės m. 38,09 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkė nerasta.

9. Asta Petrokienė Kovo 11-osios g. 25-9, Šilalės m. 55,76 Socialinis būstas. Būstas neapžiūrėtas, nuomininkė 

nerasta.

10. Beta Sabutienė Kovo 11-osios g. 25-10, Šilalės 

m.

69,40 Socialinis būstas. Būstas neapžiūrėtas, nuomininkė 

nerasta.

11. Violeta Kasiliauskytė Kovo 11-osios g. 25-11, Šilalės 

m.

38,01 Socialinis būstas. Būstas neapžiūrėtas, nuomininkė 

nerasta.



2

12. Rolandas Lukošius Kovo 11-osios g. 25-12, Šilalės 

m.

55,89 Socialinis būstas. Būste nuomininkas su šeima  

gyvena,, būklė gera.

13. Adolfina Bastakienė Kovo 11-osios g. 25-13, Šilalės 

m.

55,85 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkė nerasta.

14. Birutė Vaitiekienė Kovo 11-osios g. 25-14, Šilalės 

m.

38,01 Socialinis būstas. Būstas neapžiūrėtas, nuomininkė 

nerasta.

15. Zigmas Rimkus Kovo 11-osios g. 25-15, Šilalės 

m.

37,28 Socialinis būstas. Būste nuomininkas su šeima  

gyvena, būklė gera.

16. Veronika Balčiutė Kovo 11-osios g. 25-16, Šilalės 

m.

34,35 Socialinis būstas. Būste nuomininkė gyvena, būklė 

gera.

17. Jolanta Druktenytė-

Ambrozienė

Kovo 11-osios g. 25-17, Šilalės 

m.

56,03 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkė nerasta.

18. Jurgita Rudienė Kovo 11-osios g. 25-18, Šilalės 

m.

38,00 Socialinis būstas. Būste nuomininkė su šeima  

gyvena, būklė gera.

19. Edmundas 

Dobelinskas

Kovo 11-osios g. 25-19, Šilalės 

m.

37,06 Socialinis būstas. Būstas neapžiūrėtas, nuomininkas 

nerastas.

20. Sandra Jakaitė Kovo 11-osios g. 25-20, Šilalės 

m.

34,64 Socialinis būstas. Būstas neapžiūrėtas, nuomininkė 

nerasta.

21. Izidora  Jurgutė Kovo 11-osios g. 25-21, Šilalės 

m.

55,81 Socialinis būstas. Būstas neapžiūrėtas, nuomininkė 

nerasta.

22. Laima Ciparienė Kovo 11-osios g. 25-22, Šilalės 

m.

37,98 Socialinis būstas. Būste nuomininkė su šeima  

gyvena, būklė gera.

23. Vaida Brasienė Kovo 11-osios g. 25-23, Šilalės 

m.

37,03 Socialinis būstas. Būstas neapžiūrėtas, nuomininkė 

nerasta.

24. Petras Geryba Kovo 11-osios g. 25-24, Šilalės 

m.

34,61 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkė nerasta.

25. Romualdas 

Laurinavičius

Kovo 11-osios g. 25-25, Šilalės 

m.

55,94 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkė nerasta.

26. Ona Bilinevyčienė Kovo 11-osios g. 25-26, Šilalės 

m.

37,78 Socialinis būstas. Būste nuomininkė gyvena,, būklė 

gera.

27. Adelė Gumuliauskaitė Kovo 11-osios g. 25-27, Šilalės 

m.

37,17 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkė nerasta.



3

28. Darius Petrauskas Kovo 11-osios g. 25-28, Šilalės 

m.

34,55 Socialinis būstas. Būste nuomininkas su šeima  

gyvena,, būklė gera.

29. Reda Taurozaitė Vytauto Didžiojo g. 6-4, Šilalės 

m.

39,54 Socialinis būstas. Būstas neapžiūrėtas, nuomininkė 

nerasta.

30. Laima Karbauskienė Vytauto Didžiojo g. 6-8, Šilalės 

m.

19,56 Socialinis būstas. Būste nuomininkė gyvena, būklė 

gera.

31. Jovita Sabutienė Vytauto Didžiojo g.13-5, Šilalės 

m.

37,42 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkė nerasta.

32. Rita Vaičekauskaitė-

Lizunenko

Vytauto Didžiojo g.13-35, Šilalės 

m.

36,16 Socialinis būstas. Būste nuomininkė su šeima  

gyvena, būklė gera.

33. Regina Mockevičienė Vytauto Didžiojo g.13-51, Šilalės 

m. 

73,76 Socialinis būstas. Būstas neapžiūrėtas, nuomininkė 

nerasta.

34. Daiva Juknienė Vytauto Didžiojo g.13-53, Šilalės 

m.

50,12 Socialinis būstas. Būste nuomininkė su šeima  

gyvena, būklė gera.

35. Nijolė Žadeikienė Kovo 11-osios g. 4-1, Šilalės m. 53,75 Socialinis būstas. Būste nuomininkė rasta, būklė 

gera.

36. Nijolė Šerpetauskaitė Kovo 11-osios g. 24-14, Šilalės 

m.

55,02 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkė nerasta.

37. Daiva Šiaudvytienė Kovo 11-osios g. 4-5, Šilalės m. 53,28 Socialinis būstas. Būste nuomininkė su šeima  

gyvena, būklė gera.

38. Raimondas 

Kazlauskas

Kovo 11-osios g. 4-5, Šilalės m. 52,10 Socialinis būstas. Būstas neapžiūrėtas, nuomininkas 

nerastas.

39. Rasa Vidmantienė J. Basanavičiaus g. 8A-1, Šilalės 

m.

46,91 Savivaldybės būstas. Būste nuomininkė su šeima  

gyvena, būklė gera.

40. Alvidas Getautas J. Basanavičiaus g. 8A-2, Šilalės 

m.

30,41 Savivaldybės būstas. Būste nuomininkas gyvena, 

būklė gera.

41. Gražina 

Komisaraitienė

J. Basanavičiaus g.8A-3,4, Šilalės 

m.

35,23 Socialinis būstas. Būste nuomininkė su šeima  

gyvena, būklė patenkinama.

42. Birutė Kairienė J. Basanavičiaus g. 17-206, 

Šilalės m. 

36,98 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkė nerasta.

43. Rūta Baranauskienė J. Basanavičiaus g. 17-208,209, 

Šilalės m.

34,00 Savivaldybės būstas. Būste nuomininkė su šeima  

gyvena, būklė gera.



4

44. Vincas Sakalauskas J. Basanavičiaus g. 17-210, 

Šilalės m.

18,09 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkė nerasta.

45. Ona Žygaitienė J. Basanavičiaus g. 17-212, 

Šilalės m.

38,09 Savivaldybės būstas. Būste nuomininkė gyvena, 

būklė gera.

46. Birutė Girskytė J. Basanavičiaus g. 17-307, 

Šilalės m.

19,86 Savivaldybės būstas. Būste nuomininkė gyvena, 

būklė patenkinama.

47. Povilas Vaičikauskas J. Basanavičiaus g. 20-4, Šilalės 

m.

49,18 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkas nerastas.

48. Vygantas Būdvytis J. Basanavičiaus g. 20-18, Šilalės 

m.

30,02 Socialinis būstas. Būstas neapžiūrėtas, nuomininkas 

nerastas.

49. Raimonda Stasytienė J. Basanavičiaus g. 17-117, 

Šilalės m.

18,36 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkė nerasta.

50. Virginija Jakienė J. Basanavičiaus g. 6-11, Šilalės 

m.

48,57 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkė nerasta.

51. Stasys Zybartas D. Poškos g. 3-16, Šilalės m. 51,52 Socialinis būstas. Būstas neapžiūrėtas, nuomininkas 

nerastas.

52. Stefanija 

Kondrotavičienė

D. Poškos g. 3-14, Šilalės m. 34,84 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkė nerasta.

53. Dalia Vaičekauskienė D. Poškos g. 4-13, Šilalės m. 47,79 Savivaldybės būstas. Būste nuomininkė su šeima  

gyvena, būklė gera.

54. Irena Poškienė D. Poškos g. 4-14A, Šilalės m. 43,77 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkė nerasta.

55. Danutė Juškevičienė D. Poškos g. 4-14, Šilalės m. 33,76 Savivaldybės būstas. Būste nuomininkė gyvena, 

būklė gera.

56. Danutė Freitienė D. Poškos g. 5-13, Šilalės m. 51,72 Socialinis būstas. Būstas neapžiūrėtas, nuomininkė 

nerasta.

57. Daiva Monkuvienė D. Poškos g. 6-19, Šilalės m. 76,80 Socialinis būstas. Būstas neapžiūrėtas, nuomininkė 

nerasta.

58. Nijolė Jancevičienė D. Poškos g. 11-19, Šilalės m. 28,47 Socialinis būstas. Būste nuomininkė gyvena, būklė 

gera.

59. Regina Mockutė D. Poškos g. 22-2, Šilalės m. 49,06 Savivaldybės būstas. Būste nuomininkė gyvena, 

būklė gera.



5

60. Jūratė Nausėdaitė Vasario 16-osios g. 9-4, Šilalės m. 29,40 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkė nerasta.

61. Mindaugas Dirmantas Vasario 16-osios g. 13-207, 

Šilalės m. 

14,94 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkas nerastas.

62. Laura Lukošienė Vasario 16-osios g. 13-208, 

Šilalės m. 

22,25 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkė nerasta.

63. Visvaldas Kuizinas Vasario 16-osios g. 13-309, 

Šilalės m.

14,47 Savivaldybės būstas. Būste nuomininkas gyvena, 

būklė gera.

64. Egidijus Venckus Vasario 16-osios g. 13-312, 

Šilalės m. 

14,33 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkas nerastas.

65. Artūras Lileikis Vasario 16-osios g. 13-310, 

Šilalės m. 

14,35 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkas nerastas.

66. Ona Petrylienė Dariaus ir Girėno g. 31-29, Šilalės

m.

54,77 Socialinis būstas. Būste nuomininkė su šeima  

gyvena, būklė gera.

67. Edita Kasiliauskienė Dariaus ir Girėno g. 37-17, Šilalės

m.

76,99 Savivaldybės būstas. Būste nuomininkė su šeima  

gyvena, būklė gera.

68. Laima Šeputienė Dariaus ir Girėno g. 39-37, Šilalės

m.

64,74 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkė nerasta.

69. Irena Agajeva Dariaus ir Girėno g. 59-2, Šilalės 

m.

39,28 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkė į butą neįsileido.

70. Virginija Barsteigienė Dariaus ir Girėno g. 59-8, Šilalės 

m.

56,61 Socialinis būstas. Būstas neapžiūrėtas, nuomininkė 

nerasta.

71. Rasa Kniulienė Dariaus ir Girėno g. 53-6, Šilalės 

m.

55,61 Savivaldybės būstas. Būste nuomininkė su šeima  

gyvena, būklė gera.

72. Diana Juciūtė Dariaus ir Girėno g. 51-2, Šilalės 

m.

40,88 Socialinis būstas. Būste nuomininkė su šeima  

gyvena, būklė gera.

73. Stasys Pudžiuvelis Maironio g. 19-6, Šilalės m. 22,46 Savivaldybės būstas. Būste nuomininkas gyvena, 

būklė gera.

74. Rytis Butkus Maironio g. 19-23, Šilalės m. 66,61 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkas nerastas.

75. Dana Juciutė Maironio g. 22-8, Šilalės m. 58,77 Savivaldybės būstas. Būste nuomininkė su šeima  

gyvena, būklė gera.



6

76. Sigita Valauskienė Maironio g. 22-2, Šilalės m. 63,52 Savivaldybės Būste nuomininkė su šeima  gyvena, 

būklė patenkinama, langai mediniais rėmais.

77. Elvyra Račiūnienė Maironio g. 24-26A, Šilalės m. 38,43 Socialinis būstas. Būste nuomininkė su šeima  

gyvena, būklė gera.

78. Jolanta Venckaitienė Maironio g. 25-26, Šilalės m. 66,79 Savivaldybės būstas. Būste nuomininkė su šeima  

gyvena, būklė gera.

79. Rasa Dikmonienė Nepriklausomybės g. 2-6, Šilalės 

m.

49,69 Socialinis būstas. Būstas neapžiūrėtas, nuomininkė 

nerasta.

80. Gražina Valiuškaitė Nepriklausomybės g. 3-2, Šilalės 

m.

33,63 Socialinis būstas. Būste nuomininkė su šeima  

gyvena, būklė patenkinama, blogos būklės veranda, 

tualetas lauke.

81. Antanas Ašmantas Šarūnkalnio g. 3-2, Šilalės m. 36,23 Socialinis būstas. Būstas neapžiūrėtas, nuomininkas

nerastas.

82. Sigita Pakolkytė V. Kudirkos g. 14-1, Šilalės m. 29,64 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkė nerasta.

83. Aušra Samoškienė V. Kudirkos  g. 14-2, Šilalės m. 36,12 Socialinis būstas. Būstas neapžiūrėtas, nuomininkė 

nerasta.

84. Darius Jokubauskas Žemaitės g. 10-3a, Šilalės m. 37,40 Socialinis būstas. Būste nuomininkas su šeima  

gyvena, būklė gera.

85. Nijolė Urbonienė Žemaitės g. 4-35, Šilalės m. 47,06 Socialinis būstas. Būstas neapžiūrėtas, nuomininkė 

nerasta.

86. Rima Gečienė Žemaitės g. 4-45, Šilalės m. 45,86 Socialinis būstas. Būste nuomininkė su šeima  

gyvena, būklė gera.

87. Raimonda Gervinaitė Žemaitės g. 4-1, Šilalės m. 45,53 Socialinis būstas. Būste nuomininkė su šeima  

gyvena, būklė gera.

88. Vaida Norkutė Žemaitės g. 4-14, Šilalės m. 46,86 Socialinis būstas. Būstas neapžiūrėtas, nuomininkė 

nerasta.

89. Lina Mockaitytė Žemaitės g. 6-6, Šilalės m. 31,30 Savivaldybės būstas. Būste nuomininkė su šeima  

gyvena, būklė gera.

90. Žemaitės g. 8-1, Šilalės m. 50,58 Būstas neapgyvendintas.

91. Albinas Jurkus Žemaitės g. 10-5A, Šilalės m. 14,77 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkas nerastas.



7

92. Jonas Petkus Žemaitės g. 10-8, Šilalės m. 19,53 Savivaldybės būstas. Būste nuomininkas gyvena, 

būklė patenkinama.

93. Steponas Savickas Žemaitės g. 10-11, Šilalės m. 14,73 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkas nerastas.

94. Petras Stulgys Žemaitės g. 10-12, Šilalės m. 19,68 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkė nerasta.

95. Jonas Baltrušaitis Žemaitės g. 10-14, Šilalės m. 20,87 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkas nerastas.

96. Stefanija 

Vasiliauskienė

Žemaitės g. 10-25, Šilalės m. 19,48 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkė nerasta.

97. Zenonas Zenkevičius Žemaitės g. 10-27, Šilalės m. 13,89 Savivaldybės būstas. Būstas neapžiūrėtas, 

nuomininkas nerastas.

98. Eugenijus Pocius Žemaitės g. 10-24, Šilalės m. 19,33 Savivaldybės būstas. Būste nuomininkas  gyvena, 

būklė gera.

______________________________________________

Sudarė

Reda Aužbikavičiūtė



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Šilalės rajono savivaldybės mero 2019 m. rugsėjo 6 d. 
potvarkiu Nr. T3-58 „Dėl darbo grupės sudarymo” 
sudarytos Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise 
priklausančio ilgalaikio materialiojo turto kompleksinės 
analizės atlikimo bei nereikalingo ir nenaudojamo turto 
nustatymo darbo grupės posėdžio
protokolas Nr. 1

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-11-04 10:00 Nr. T24-41 (2.1 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Marozienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-10-31 15:58

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-20 17:22 - 2021-11-19 17:22

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Mero pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-10-31 16:37

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-10-31 16:37

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-02 14:06 - 2024-06-30 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Marozienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-11-04 09:56

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-20 17:22 - 2021-11-19 17:22

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaida Kutniauskaitė Priimamojo sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-11-04 10:01

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-11-04 10:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-24 10:56 - 2021-05-23 10:56

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0



Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Informacija apie Šilalės miesto būstus 2019-10.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-06-17 13:25 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




